
 

 

UCHWAŁA NR VI/29/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych w drodze inkasa, 

określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 

6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 6l ustawy  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór na terenie Gminy Środa Śląska podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od nieruchomości i opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw: 

1) Pana Mariusza Nowaka sołectwo Brodno; 

2) Pana Piotra Seredyńskiego sołectwo Bukówek; 

3) Pana Marcina Bochyńskiego sołectwo Chwalimierz; 

4) Pana Łukasza Feduńciów sołectwo Cesarzowice; 

5) Pana Jarosława Dyndę sołectwo Ciechów; 

6) Pana Andrzeja Sadkowskiego sołectwo Gozdawa; 

7) Pana Daniela Padewskiego sołectwo Jastrzębce; 

8) Pana Dariusza Maciejewskiego sołectwo Juszczyn; 

9) Panią Agnieszkę Malczewską sołectwo Jugowiec; 

10) Pana Kazimierza Oleńskiego sołectwo Kobylniki; 

11) Pana Rafaela Gadzałę sołectwo Komorniki; 

12) Panią Katarzynę Chicińską sołectwo Kryniczno; 

13) Pana Juliana Honc sołectwo Kulin; 

14) Pana Grzegorza Kurzawę sołectwo Lipnica; 
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15) Panią Krystynę Soplińską sołectwo Michałów; 

16) Panią Martę Bronowicką sołectwo Ogrodnica; 

17) Pana Marcina Mazur sołectwo Pęczków; 

18) Pana Dawida Hajdugę sołectwo Przedmoście; 

19) Pana Tomasza Jamrozik sołectwo Proszków; 

20) Pana Władysława Błach sołectwo Rakoszyce; 

21) Pana Andrzeja Sakson sołectwo Rzeczyca; 

22) Pana Andrzeja Rędzio sołectwo Słup; 

23) Panią Elżbietę Bekieszczuk sołectwo Szczepanów; 

24) Panią Joannę Kozak sołectwo Środa Śląska; 

25) Pana Artura Rudnickiego sołectwo Święte; 

26) Panią Jolantę Łata sołectwo Wojczyce; 

27) Pana Tomasza Prokop sołectwo Wrocisławice; 

28) Panią Marię Hamkało sołectwo Zakrzów. 

§ 3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 10% zainkasowanych wpłat, jednak nie więcej niż 

3.000 złotych za ratę podatku lub opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VI/66/19 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 

poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. 

poz. 1521) i uchwała nr VI/67/19 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie poboru 

podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2019 r. poz. 1522). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Bielski 
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